
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/605/23 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Niewiadowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIV/293/17 Rady Gminy Ujazd z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie Statutu 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Niewiadowie (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 
19 kwietnia 2017 r. poz. 2075). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ujeździe 

 
 

Grzegorz Wilkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 10258


	UCHWAŁA NR LXXX/605/23 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-13T13:53:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




